
Zarządzenie nr  96/2014 

Burmistrza  Wyszkowa 

z 14 maja 2014r. 

 

w  sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2012 z dnia 10 stycznia 2012r. 

w sprawie zasad  wydzierżawiania na okres do trzech lat, nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Wyszków oraz wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r.,  poz. 594, z późn. zm.), art. 11 ust. 1  art. 13 w  zw.  z art. 25  ust. 

2,  art.  24 ust. 1,  art. 35  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 518), § 16  uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej                         

w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 

użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządza się, co następuje: 

 

     §1. 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 5/2012 z dnia 10 stycznia 2012r. wprowadza się zmianę 

poprzez dodanie Tabeli stawek nr 9 określającej miesięczne stawki  netto czynszu dzierżawy 

za umieszczenie: nośnika reklamowego, reklamy, reklamy podświetlanej, reklamy świetlnej, 

szyldu, szyldu reklamowego. 

 

     §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy. 

 

 

                                                           §3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


